PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANT
MINISTÉRIO PÚBLICO DO E

CURSO SUP

EDITAL Nº 08/2022 — 7ª PROMOTC

RESULTADO DA 1ª FASE —ANÁLISE'

2ª FASE - E

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROM
FUNDO/RS, DRA. CLARISSA AMMÉLIA S
seletivo, no uso das atribuições que lhe são <

com base no Regulamento do Programa de
Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO 0 RESULTADO DA 1

Processo Seletivo de Estagiários. para preenc
Criminal de Passo Fundo, conforme 0 ANEXO

II - DIVULGAR informações referentes à 2ª
CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICA
no ANEXO I deste edital, os quais serão C_Oª
abaixo determinados, tudo em conformidade e

3) DATA DAS ENTREVISTAS: 25 DE

S PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

TADO DO RIO GRANDE DO SUL

RIOR — DIREITO

RIA DE CRIMINAL DE PASSO FUNDO

. CURRICULAR E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTAS

DTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
MÓES MACHADO, responsável pelo processo
onferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio

' FASE — ANÁLISE CURRICULAR do presente
himento de vaga para a 7ª Promotoria de Justiça
I do presente edital.

FASE - ENTREVISTA, a ser realizada com os
DOS NA 1ª FASE, conforme denominados abaixo
VOCADOS para comparecimento nas datas, local
bm o disposto no Edital nº 08/2028.

OUTUBRO DE 2022 — TERÇA-FEIRA;

b) LOCAL: GABINETE DA 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO, localizado na Rua Bororós

c) HORÁRIO: A PARTIR DAS 15 HOF

Passo Fundo, 24

4"x

Promotor
Responsável pel

PUBLICADO EM 24/10/2022.

%SSAQMJMELIIÁ

nº 89, Sº andar, Passo Fundo/RS;

AS.

de outubro de 2022.

SIMO LMACHADO

; de Justiça.
Processo Seletivo.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 08/2022 - 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA

Nome doGundªm Nº Inscrição Situação ,
AZAF MATEUS MELO BARBOSA 003 CLASSIFICADO PARA 2ª FASE
LUIZA CONTE LONGHI 007 CLASSIFICADO PARA 2ª FASE
ALLANIS LUIZA HERMANN 005 CLASSIFICADO PARA 2ª FASE
VALENTINA TONIN PRESTES DA SILVA 004 CLASSIFICADO PARA 2ª FASE
SAMARA SCARTAZZINI AWAD 001 CLASSIFICADO PARA 2ª FASE
SAMUEL DRUNN DE MORAES 006 CLASSIFICADO PARA 2ª FASE

PUBLICADO EM 24/10/2022.